- 1 -

HOKKAIDO BANK

News Release

THE Hokkaidobank,Ltd. All Right Reserved.

北海道の未来とともに

平成 27 年 7 月 30 日

各 位

株式会社 北海道銀行

エスポラーダ北海道Ｆリーグ公式戦

「北海道銀行マッチデー ～北海道を熱くしよう！～」

の開催について

 北海道銀行（頭取 笹原晶博）は、フットサルチーム「エスポラーダ北海道」のオフィシャ

ルパートナーとして同チームを応援しております。今般、Ｆリーグ公式戦において、「北海道銀

行マッチデー」を開催しますのでお知らせいたします。

弊行では、従来よりＣＳＲの観点から金融教育・環境保全・文化支援・スポーツ振興等、様々

な分野での活動に取り組んでおり、スポーツ振興に関しては、「エスポラーダ北海道」の他、「北

海道日本ハムファイターズ」をグランドパートナー、女子カーリングチーム「北海道銀行フォ

ルティウス」をメインスポンサーとして幅広くサポートしております。

弊行は、これからもＣＳＲ活動を積極的に展開し、地域振興・社会貢献に取り組んでまいり

ます。

記

1.開催概要

(1) 名 称 ： 北海道銀行マッチデー ～北海道を熱くしよう！～

(2) 日 時 ： 平成 27 年 8 月 9 日（日） 11：30 開場 13：00 キックオフ

(3) 場 所 ： 北海道立総合体育センター「北海きたえーる」

 (4) 対戦相手： ヴォスクオーレ仙台

2.主なイベント

(1) 来場者へのグッズ配布 ： オリジナルメガホンプレゼント（先着 3,000 名様）

(2)  ハーフタイム抽選会   ： エスポラーダ北海道のオフィシャルグッズおよび

北海道銀行のキャラクターグッズをプレゼント

(3) プロモーションブース  ： どうぎん取引照会アプリの画面提示でどうぎん

カーリングスタジアムオリジナルボールペンを

プレゼント（先着 300 名様）

以 上
【本件に関するお問い合わせ先】

北海道銀行 経営企画部 広報ＣＳＲ室  石田・古田  TEL：011-233-1005